2.1.2 A carga horária semanal será de 20 horas e será desenvolvida diariamente, de 

acordo com horário definido pela autoridade competente mediante ato próprio. 

2.1.3 Pelo efetivo exercício da função temporária, será pago mensalmente o venci-

mento fixado em R$ 3.228,85 (três mil duzentos e vinte e oito reais e oitenta e cinco 

centavos), nele compreendendo-se além da efetiva contraprestação pelo trabalho, o 

descanso semanal remunerado.  

3. INSCRIÇÕES 

3.1 As inscrições serão realizadas presencialmente na Secretaria Municipal de Ad-

ministração, Planejamento e Finanças, localizada à Av.